佛山市碧沃丰生物科技股份有限公司 关于全资子公司中标重大项目的公告

1

公告编号：2018-060

证券代码：831640 证券简称：碧沃丰 主办券商：安信证券

佛山市碧沃丰生物科技股份有限公司

关于全资子公司中标重大项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

佛山市碧沃丰生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司碧沃

丰工程有限公司于 2018年 12月 28日收到武汉弘德盛源咨询有限公司下发的中

标通知书，通知确定碧沃丰工程有限公司成功中标“江夏区鲁湖三门湖精养鱼池

尾水处理工程”项目及“武汉市江夏区鲁湖水生态修复工程”项目，项目合计中

标金额为 22,154,057.00元，具体情况如下：

一、中标项目情况

（一）项目名称：江夏区鲁湖三门湖精养鱼池尾水处理工程

1、中标金额：8,095,711.00元

2、项目编号：WHHD-GC-20180106

（二）项目名称：武汉市江夏区鲁湖水生态修复工程

1、中标金额：14,058,346.00元

2、项目编号：WHHD-GC-20180105

二、中标事项对公司的影响

2018年，公司积极布局开拓市场，凭借核心的生物技术，竞争优势显著增

佛山市碧沃丰生物科技股份有限公司 关于全资子公司中标重大项目的公告

2

强。上述项目的中标，体现了公司在环境治理领域的综合实力及市场地位，为公

司进一步拓展业务带来积极的影响，并将对公司 2019年整体业绩目标的实现奠

定良好的基础。

三、风险提示

公司已收到《中标通知书》，目前正在积极落实项目中标后的签约工作。敬

请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件目录

《中标通知书》

特此公告。

佛山市碧沃丰生物科技股份有限公司

董事会

2018年 12月 28日